

Var Group SpA

FORNITORE

GSF ENGINEERING SRL
P.IVA: IT01886370467
VIA SALICCHI 711/H
55100 - LUCCA (LU) - IT

CLIENTE

ACI LIVORNO SPORT ASD
P.IVA: IT01470880491
C.F.: 01470880491
VIA G. VERDI, 32
57126 - LIVORNO (LI) - IT
PEC:
ACILIVORNOSPORT@PEC.IT

PRODOTTI E SERVIZI

NR	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	IVA	NATURA	IVA
1	NUMERI INT. COL.NERO RADAR Cod.tipo: Codifica Cedente Prestatore, Cod.valore: NUMERI-RADAR	142 pz	0,30 €	42,60 €	22 %	-	
2	NUMERI LUNOTTO ANTERIORE B/N Cod.tipo: Codifica Cedente Prestatore, Cod.valore: ADESIVO 01	142 PZ	0,70 €	99,40 €	22 %	-	
3	NUMERI INT. RIFRANG. COL.ARANCIO H.14 Cod.tipo: Codifica Cedente Prestatore, Cod.valore: NUMERI, Tipo dato: Nota 00001, Riferimento testo: LUNOTTO	142 pz	0,90 €	127,80 €	22 %	-	
4	ADESIVO PVC SHAKEDOWN Cod.tipo: Codifica Cedente Prestatore, Cod.valore: ADESIVO 01	125 PZ	0,45 €	56,25 €	22 %	-	
5	ADESIVO PVC RICOGNIZIONI Cod.tipo: Codifica Cedente Prestatore, Cod.valore: ADESIVO 01	120 PZ	0,45 €	54,00 €	22 %	-	
6	ADESIVO PVC VERIFICATO Cod.tipo: Codifica Cedente Prestatore, Cod.valore: ADESIVO 01	125 PZ	0,45 €	56,25 €	22 %	-	
7	ADESIVO PVC SPONSOR 18VAR. Cod.tipo: Codifica Cedente Prestatore, Cod.valore: ADESIVO 01	720 PZ	0,20 €	144,00 €	22 %	-	
8	ADESIVO PVC GIGONI 10X40CM Cod.tipo: Codifica Cedente Prestatore, Cod.valore: ADESIVO 01	155 PZ	0,75 €	116,25 €	22 %	-	
9	ADESIVO PORTIERA IRC CUP 50X52CM CONCORR Cod.tipo: Codifica Cedente Prestatore, Cod.valore: APL_PORTA	240 PZ	2,10 €	504,00 €	22 %	-	
10	ADESIVO PORTIERA 50*52CM SERVIZI Cod.tipo: Codifica Cedente Prestatore, Cod.valore: APL_PORTA	38 PZ	2,10 €	79,80 €	22 %	-	
11	ADESIVO PORTIERA RADUNO 35X35CM Cod.tipo: Codifica Cedente Prestatore, Cod.valore: APL_PORTA	30 PZ	1,20 €	36,00 €	22 %	-	
12	ADESIVO PORTIERA ATTIVATORE P E P0 Cod.tipo: Codifica Cedente Prestatore, Cod.valore: APL_PORTA	4 PZ	1,20 €	4,80 €	22 %	-	
13	ADESIVO PVC TARGHE RIDOTTE 60% Cod.tipo: Codifica Cedente Prestatore, Cod.valore: ADESIVO 01	466 PZ	0,98 €	456,68 €	22 %	-	
14	TARGHE FOREX Cod.tipo: Codifica Cedente Prestatore, Cod.valore: TARGHE	288 PZ	3,99 €	1.149,12 €	22 %	-	
15	TARGHE PARTNER FOREX Cod.tipo: Codifica Cedente Prestatore, Cod.valore: TARGHE	10 PZ	3,99 €	39,90 €	22 %	-	
16	CARTELLO DIREZIONALE PICCOLO ESTERNO Cod.tipo: Codifica Cedente Prestatore, Cod.valore: PANNELLO FX, Tipo dato: Nota 00001, Riferimento testo: AIRONE	1 PZ	40,00 €	40,00 €	22 %	-	
17	CARTELLO DIREZIONALE GRANDE 50X50 Cod.tipo: Codifica Cedente Prestatore, Cod.valore: PANNELLO FX	4 PZ	11,00 €	44,00 €	22 %	-	
18	SOLO TELO ROLL-UP Cod.tipo: Codifica Cedente Prestatore, Cod.valore: ROLL-UP85	2 PZ	22,00 €	44,00 €	22 %	-	

Pror 153 - del 8/5/23

Copia analogica della fattura elettronica inviata a SdI | Il documento xml originale è disponibile online sul portale "Fatture e Corrispettivi dell'Agenzia delle Entrate"

PRODOTTI E SERVIZI

NR	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	IVA	NATURA	IVA
19	TELO TNT COLORI 300MT. Cod.tipo: Codifica Cedente Prestatore, Cod.valore: TNT	300 PZ	2,80 €	840,00 €	22 %	-	-
20	Spese Trasporto Tipo cess. prestazione: spesa accessoria	0	50,00 €	50,00 €	22 %	-	-

METODO DI PAGAMENTO

NR RATA	METODO	PAGAMENTO	BANCA	IBAN	BIC/SWIFT	DATA SCADENZA	IMPORTO
1	MP05 - Bonifico	Pagamento a rate	MONTE DEI PASCHI DI SIEN BORG A MOZZANO	IT85B0103070110000000176704		31/05/2023	4.861,52 €

REGIME FISCALE

- REGIME FISCALE
RF01 - Ordinario

DATI AGGIUNTIVI

ALLEGATI	
NOME ALLEGATO	DESCRIZIONE
00060633.PDF	Stampa del documento in formato PDF

RIEPILOGO IVA

IVA	NATURA	NORMATIVA	ESIGIBILITA'	IMPONIBILE	IMPOSTA
22%			Immediata	3.984,85 €	876,67 €

CALCOLO FATTURA

Importo prodotti o servizi	3.984,85 €
Totale imponibile	3.984,85 €
Totale IVA	876,67 €
Totale documento	4.861,52 €
Netto a pagare	4.861,52 €

Copia analogica della fattura elettronica inviata a Sdi | Il documento xml originale è disponibile online sul portale "Fatture e Corrispettivi dell'Agenzia delle Entrate"

FATTURA

nr. V10000085 del 30/03/2023

Data ricezione: 03/04/2023

Emessa da: soggetto terzo

P.IVA: IT03301640482, C.F.: 03301640482

Var Group SpA

FORNITORE

GSF ENGINEERING SRL

P.IVA: IT01886370467

VIA SALICCHI 711/H

55100 - LUCCA (LU) - IT

CLIENTE

ACI LIVORNO SPORT ASD

P.IVA: IT01470880491

C.F.: 01470880491

VIA G. VERDI, 32

57126 - LIVORNO (LI) - IT

PEC:

ACILIVORNOSPORT@PEC.IT

PRODOTTI E SERVIZI

NR	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	IVA	NATURA	IVA
1	TARGHE PARTNER MODERNO Cod.tipo: Codifica Cedente Prestatore, Cod.valore: TARGHE	40 PZ	3,99 €	159,60 €	22 %	-	-
2	ROLL-UP 80X200 - TELO Cod.tipo: Codifica Cedente Prestatore, Cod.valore: ROLL-UP80	2 PZ	60,00 €	120,00 €	22 %	-	-
3	Spese Trasporto Tipo cess. prestazione: spesa accessoria	0	9,50 €	9,50 €	22 %	-	-

METODO DI PAGAMENTO

NR RATA	METODO	PAGAMENTO	BANCA	IBAN	BIC/SWIFT	DATA SCADENZA	IMPORTO
1	MP05 - Bonifico	Pagamento a rate				31/03/2023	352,70 €

REGIME FISCALE

● REGIME FISCALE

RF01 - Ordinario

DATI AGGIUNTIVI

● DOCUMENTI CORRELATI

Tipo doc.	Numero doc.	Data doc.	ID voce doc.	Cod. comm./conv.	CIG	CUP	Rif. righe fatt.
Dati DDT	0000188	20/03/2023					1
Dati DDT	0000210	24/03/2023					2

● ALLEGATI

NOME ALLEGATO	DESCRIZIONE
00060204.PDF	Stampa del documento in formato PDF

RIEPILOGO IVA

IVA	NATURA	NORMATIVA	ESIGIBILITA'	IMPONIBILE	IMPOSTA
22%			Immediata	289,10 €	63,60 €

CALCOLO FATTURA

Importo prodotti o servizi	289,10 €
Totale imponibile	289,10 €
Totale IVA	63,60 €
Totale documento	352,70 €

Netto a pagare 352,70 €

Proroga del 5/4/23

Copia analogica della fattura elettronica inviata a Sdi | Il documento xml originale è disponibile online sul portale "Fatture e Corrispettivi dell'Agenzia delle Entrate"